

AMBROKSOL Syrop 15mg/5ml, 100ml



Cena: 9,94 PLN

Opis słownikowy

Dawka	15mg/5ml
Opakowanie	100ml
Postać	syrop
Producent	SYNOPTIS PHARMA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Lek

Opis produktu

Wskazania

Syrop Ambroksol APTEO MED jest wskazany do stosowania w ostrych i przewlekłych chorobach dróg oddechowych przebiegających z zaleganiem lepkiej, śluzowej wydzieliny i utrudnieniem jej odkrztuszania.

Działanie

Chlorowodorek ambroksolu, substancja czynna leku Ambroksol APTEO MED, zwiększa wydzielanie śluzu w drogach oddechowych, co ułatwia odkrztuszanie i łagodzi kaszel.

Sposób użycia

Stosowanie u dorosłych i dzieci w wieku powyżej 12 lat Leczenie w ostrych chorobach lub początkowe leczenie w przewlekłych chorobach należy rozpoczynać od dawki 60 mg (20 ml syropu) 2 razy na dobę przez pierwsze 2 do 3 dni, a następnie dawkę można zmniejszyć o połowę – do 30 mg (10 ml) 2 razy na dobę. **Stosowanie u dzieci**- w wieku od 6 do 12 lat – 5 ml 2 do 3 razy na dobę;- w wieku od 2 do 6 lat – 2,5 ml 3 razy na dobę;- w wieku od 1 do 2 lat – 2,5 ml 2 razy na dobę;- w pierwszym roku życia – lek nie jest zalecany;Leku nie stosować u dzieci bez porozumienia się z lekarzem.

Ważne

Zastosowanie większej niż zalecana dawki leku Ambroksol APTEO MEDW przypadku zażycia większej niż zalecana dawki leku Ambroksol APTEO MED należy zwrócić się do lekarza. **Pominięcie zastosowania leku Ambroksol APTEO MED**W przypadku pominięcia dawki leku, należy przyjąć ją jak najszybciej. Jeżeli zbliża się pora przyjęcia kolejnej dawki, należy poczekać i zażyć dawkę o zwykłej porze. Nie należy stosować dawki podwójnej w celu uzupełnienia pominiętej dawki. Należy kontynuować przyjmowanie leku według zaleconego schematu. W razie jakichkolwiek dalszych wątpliwości związanych ze stosowaniem leku należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią. Podczas stosowania leku Ambroksol APTEO MED mogą wystąpić następujące działania niepożądane: Często (mogą występować u nie więcej niż u 1 na 10 osób):- zaburzenia smaku, nudności, osłabienie czucia w obrębie jamy ustnej i gardła. Niezbyt często (mogą występować u nie więcej niż u 1 na 100 osób):- suchość w jamie ustnej, wymioty, biegunka, niestrawność, bóle brzucha. Rzadko (mogą występować u nie więcej niż 1 na 1 000 osób):- reakcje nadwrażliwości,- wysypka, pokrzywka. Częstość nieznana (częstość nie może być określona na podstawie dostępnych danych):- suchość w gardle,- reakcje anafilaktyczne, w tym wstrząs anafilaktyczny (reakcja alergiczna powodująca m.in. obrzęk w obrębie twarzy, warg, jamy ustnej i (lub) gardła, mogący powodować trudności w oddychaniu i połykaniu), obrzęk naczynioruchowy (szybko postępujący obrzęk skóry, tkanki podskórnej, błony śluzowej lub tkanki podśluzówkowej) i świąd,- ciężkie działania niepożądane dotyczące skóry (w tym rumień wielopostaciowy, zespół Stevensa-Johnsona, toksyczna martwica naskórka i ostra uogólniona krostkowica).

Składniki

- Substancją czynną leku jest ambroksolu chlorowodorek. 5 ml syropu zawiera 15 mg ambroksolu chlorowodorku.- Pozostałe składniki to: sorbitol (E 420), kwas cytrynowy jednowodny, metylu parahydroksybenzoesan (E 218), propylu parahydroksybenzoesan (E 216), glicerol, glikol propylenowy, sacharyna sodowa (E 954), aromat malinowy*, woda oczyszczona.* skład aromatu: kwas mlekowy, triacetyna, wanilina, p-hydroksybenzylacetone, olejek różany.

Podmiot odpowiedzialny

Synoptis Pharma Sp. z o.o. ul. Krakowiaków 6502-255 Warszawa